15
Коммутация и защита
Распределительные блоки
	 Однополюсные, двухполюсные и
четырехполюсные исполнения.
	 Однополюсные исполнения,
сертифицированные согласно cURus.
	 Крышка на петлях или съёмная крышка.

Полученные сертификаты: cURus для типа ACB1...; TÜV для типа ACB...G...
Соответствуют стандартам: IEC/EN/BS 60947-7-1.
Однополюсные Код заказа Число
клемм
Номиналь-
ный ток
Макс. сече-
ние кабеля
(вводного)
Кол-
во в
упак.
Вес
[А] мм2 шт. [кг]
Номинальное напряжение IEC: 1000 В. Номинальное напряжение cURus: 600 В.
ACB1P085A07 7 85 16 1 0,072
ACB1P150A08 8 150 35 1 0,154
ACB1P200A08 8 200 70 1 0,154
ACB1P255A12 12 255 120 1 0,405
ACB1P335A12 12 335 185 1 0,405
ACB1P520A12 12 520 ❶ 1 0,393
ACB1P...
❶	Канавка 25x9,5 мм для гибких шин.
Двухполюсные
Четырёхполюсные
Код заказа Число
клемм
Номиналь-
ный ток
Макс. сече-
ние кабеля
(вводного)
Кол-
во в
упак.
Вес
[А] мм2 шт. [кг]
Номинальное напряжение: 500 В.
ACB2P100G07 7 100 25 1 0,130
ACB2P100G15 15 100 25 1 0,230
ACB2P125G15 15 125 35 1 0,230
Код заказа Число
клемм
Номиналь-
ный ток
Макс. сече-
ние кабеля
(вводного)
Кол-
во в
упак.
Вес
[А] мм2 шт. [кг]
Номинальное напряжение: 500 В.
ACB4P100G07 7 100 25 1 0 238
ACB4P100G11 11 100 25 1 0 345
ACB4P100G15 15 100 25 1 0 440
ACB4P125G11 11 125 35 1 0 345
ACB4P125G15 15 125 35 1 0 440
Номинальное напряжение: 500 В - Клемма ввода с увеличенной шириной.
ACB4P125D07 7 125 35 1 0 375
ACB4P125D11 11 125 35 1 0 495
ACB4P125D15 15 125 35 1 0 515
ACB4P160D12 12 160 50 1 0 615
ACB2P...
ACB4P...
новинка
новинка